
FIRMA REGION WWW

1 Anna Spinato Winery Veneto www.spinato.it

2 Arini Casa Vinicola Sicilia www.cantinearini.it

3 Assuli Winery Sicilia www.assuli.it

4 Azienda Agricola Fontanelle Toscana www.azfontanelle.it

5 Azienda Agricola Sallemi Giovanni Sicilia www.nerodavolasallemi.it

6 Beato Bartolomeo Da Breganze Veneto www.cantinabreganze.it

7 Cantina Tani Sardegna www.cantinatani.it

8 Cantina Villa Colle Abruzzo www.cantinavillacolle.it

9 Cantine Casabella Emilia-Romagna www.cantinecasabella.com

10 Casa Vinicola Romano Sicilia www.romanowinery.it

11 Colacino Wines Calabria www.colacino.it

12 Fattoria Di Rietine Toscana www.rietine.com

13 Fattoria Il Muro Toscana www.fattoriailmuro.it

14 Fattoria San Donato Di Fenzi Umberto Toscana www.fattoriasandonato.it

15 Firriato Sicilia www.firriato.it

16 Gratena Toscana www.gratena.com

17 Il Palazzo Toscana www.ilpalazzo.eu

18 Incantalupi Puglia www.cantineincantalupi.it

19 Mannucci Droandi Toscana www.mannuccidroandi.it

20 Marcazzan-Hoc Opus, Hic Labor Veneto www.cantinamarcazzan.it

21 Martino Wines Puglia www.tenutemartino.com

22 Menicucci Vini Abruzzo, Puglia www.menicuccivini.it

23 Midnight Lab Spirits & Co

Toscana

Friuli Venezia Giulia www.midnightlab.it

24 Mossi 1558 Emilia-Romagna www.mossi1558.com

25 Nardi Viticoltori Toscana www.nardiviticoltori.it

26 Rossi Alessandro Toscana www.brunelloaisna.it

27 Savian BioWinemaker Veneto, Puglia www.savianvini.it

28 Sella Delle Spine Campania www.selladellespine.com

29 Tenuta Amadio Veneto www.tenutamadio.com

30 Tenuta San Vito In Fior Di Selva Toscana www.san-vito.com

31 Tenute Neirano Piemonte www.neirano.com

32 Tenute Soletta Sardegna www.tenutesoletta.it

33 The Farm Hunters Toscana www.thefarmhuters.com

34 Vallepicciola Toscana www.vallepicciola.com
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